

The Nation

INTERMARKET

INTERMARKET SECURITIES LIMITED

Registered Office: 5th Floor, Bahria Complex-4, Extension Block, Gizri, Karachi-75600, Pakistan. Phone# (+92 21) 111 467 000

DECLARATION OF INTERIM CASH DIVIDEND

Shareholders of Intermarket Securities Limited are hereby notified that the Board of Directors of your Company in its meeting held on April 29, 2025 has declared an interim cash dividend for the quarter ended March 31, 2025 @ 20% (Rs. 2 per share of Rs. 10/-each) to the entitled shareholders. Transfer received at the office of our share registrar M/s. F.D. Registrar Services (PVT) Limited, Suit 1705 – A. 17th Floor, Saima Trade Tower, I.1 Chundrigar Road, Karachi, till close of business on May 13, 2025 will be treated in time for determining entitlement to the transferees.

Share Transfer Books of the Company shall remain closed from May 14, 2025 to May 16, 2025 (both days inclusive) for the purpose of payment of above dividend.

Dividend payment to shareholders who have not provided their valid bank account details (IBAN format) shall be with held as per Regulation 6 of the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017. Shareholders can forward their IBAN details to our Share Registrar at the following address in case of physical shares:

M/s. F.D. Registrar Services (PVT) Limited, Suit 1705 – A. 17th Floor, Saima Trade Tower, I.I Chundrigar Road, Karachi,

Email: info@fdregistrar.com, fdregistrar@yahoo.com

Form for submission of IBAN details for physical shareholders is available on the website of the Company www.imsecurities.com.pk. Shareholders having their shares in Central Depository System are requested to submit their IBAN details to their respective broker / participant as envisaged under revised CDC regulations.

Further, in case of shareholding in joint accounts, each holder shall be treated individually as either filer or non-filer and tax will be deducted on the basis of shareholding of each joint holder. Shareholders may notify their joint holding proportion to share registrar or if there is no notification, each joint holder shall be assumed to have an equal number of shares.

Corporate entities are requested to provide their NTN or GUIN in order to meet the relevant regulatory requirements.

Karachi: April 30, 2025

Shahid Kamal Company Secretary



INTERMARKET

انٹ رمار کیے سیکیورٹیز لمیٹڈ

رجنزة وفتر: ياني ميمنول ، يحريمينيس 4، ايمنيش إك كرزي ركراي ، 75600 ما كتان فون فبر: 407 000 111 (22 0+)

عبوري منافع منقسمه كااعلاميه

انٹر مارکیٹ سیکیو رفیز لمیٹڈ کے حصص یافتگان کو مطلع کیا جاتا ہے کہ آپ کی کمپنی کے بورڈ آف ڈائر یکٹرز نے اپنے موری و 19 پر بلیڈ کے حصص یافتگان کو مطلع کیا جاتا ہے کہ آپ کی کمپنی کے بورڈ آف ڈائر یکٹرز نے فیصد عبوری نقد منافع (یعنی فی 10 روپ والے حصص پر 2 روپ فی حصص) کا اطلان کیا ہے جو کہ سختی حصص یافتگان کو دیا جائے گا۔ ہمارے شیئر رجٹر ار، میسرز ایف ڈی رجٹر ار سروسز (پرائیویٹ) کمیٹڈ، سوٹ یافتگان کو دیا جائے گا۔ ہمارے شیئر رجٹر ار، میسرز ایف ڈی رجٹر ار سروسز (پرائیویٹ) کمیٹڈ، سوٹ کاروباری اوقات کے اختیام تک موسول ہونے والی مشکلیاں، منتقل کنندگان کی اہلیت کے تعین کے لیے کاروباری واقت تھیں گی۔

سمپنی کی شیئر ٹرانسفریکس 14 مئی 2025 ہے۔ 16 مئی 2025 (دونوں ایام شامل ہیں) تک بندر ہیں گی تا کہ ندکور وڈیویڈیڈ کی ادائیگی کی جانکے۔

جن شیئر ہولڈرز نے اپنے درست بینک اکاؤنٹ کی تفصیلات (IBAN فارمیٹ میں) فراہم نہیں کیں ،ان کو ڈیو یڈیڈ کی ادا لینکی پینز (ڈسٹری پیوٹن آف ڈیو یڈیڈز)ر گیلیشنز 2017 کے قاعدہ 6 کے تحت روک دی جائے گی۔ الیے شیئر ہولڈرز فوزیکل شیئرز کے لیے IBAN کی تفصیلات ہمارے شیئر رجسٹر ارکے درج ڈیل ہے پر ارسال کر سکتے ہیں:

ایف ڈی رجنز ارسروسز (پرائیویٹ) کمیٹڈ،A-1705،ستر ہویں منزل،صائمہ ٹریڈٹاور، آئی آئی چندر گیر روڈ، کراچی۔ ای میل :fdregistrar@yahoo.com ، info@fdregistrar.com فزیکل شیئرز ہولڈرزکے لیے IBAN تصیلات جمع کرانے کا قارم سمچنی کی ویب سائٹ www.imsecurities.com.pk پردستیاب ہے۔

مرکزی ڈپازٹری سٹم (CDC) میں موجود شیئر زر کھنے والے شیئر ہولڈرز سے درخواست ہے کہ وہ اپنی IBAN تفسیلات اپنے متعلقہ بروکر یاشر کا وکوفراہم کریں جیسا کہڑمیم شدہ CDC قواعد میں ذکر ہے۔ مزید ہے کہ، اگر شیئر زمشتر کہ اکاؤنٹ میں رکھے گئے ہیں تو ہرشیئر ہولڈر کوانفرادی طور پر فائلر یا نان فائلز سمجھا جائے گااور ٹیکس کی گؤتی ہرشر کیک کے شیئر ہولڈنگ کے مطابق کی جائے گی۔ شیئر ہولڈرز سے درخواست ہے کہ وہ اپنے شیئر رجنز ارکومشتر کہ شیئر ہولڈنگ کا تناسب مطلع کریں، اور اگر ایسا نہ کیا گیا تو ہر شرکے کو برابرشیئرز کا باک سمجھا جائےگا۔

کار پوریٹ اداروں سے درخواست ہے کہ وہ متعلقہ ریگولیٹری تقاضوں کو پورا کرنے کے لیے اپتا NTN یا GUIN فراہم کریں۔

> **شابد کمال** نمپنی سیریٹری

كراچى،30ايرىل 2025